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Verkehrsbezeichnung

Zutaten

Ascorbinsaure. (*aus Fruchtsaftkonzentrat)

Erweiterte Produkteigenschaften

Nadhrwerte It. Herstellerangabe *)
Energie

Energie

Fett

- davon gesidttigte Fettsdauren

- davon einfach ungesattigte Fettsduren
- davon mehrfach ungesittigte Fettsduren
Kohlenhydrate

- davon Zucker

- davon mehrwertige Alkohole

- davon Stéarke

Ballaststoffe

Eiwei

Salz

sind die Angaben auf der Produktverpackung.

Informationen

Disclaimer

getatigten Herstellerangaben.

Aufbewahrungshinweise

Basisdatenblatt bereitgestellt von EDEKA Foodservice Stiftung & Co. KG

Die nachstehenden Daten wurden vom Lieferanten EDEKA Foodservice Stiftung
& Co. KG zusammengestellt. Sie dienen der Produktinformation ohne Anspruch auf
Vollsténdigkeit. Anderungen und Irrtiimer sind nicht ausgeschlossen. Trotz
sorgfaltiger Prifung wird keine Haftung fiir die Inhalte ibernommen. MaBgeblich
sind die Angaben auf der Packung bzw. auf den Datenbldttern der Hersteller. Eine
regelmaBige Aktualisierung der Daten ist nicht gewdhrleistet.

Lieferanten-Artikelnr(n).: 2534400000; 2534400000(A)

Hersteller-Name EDEKA
Hersteller-Artikelnr. 000000002534400000
GTIN Umkarton 4000177171936

Capri Sun Monster Alarm 10x0,2I

Mehrfrucht-Erfrischungsgetrank mit 10% Fruchtgehalt

Zutaten: Wasser, Zucker, Zitronensaft* (3,8%), Apfelsaft* (3,7%),Schwarzer Johannisbeersaft* (1,0%),
Sauerkirschsaft* (1,0%),Erdbeersaft* (0,4%), Limettensaft* (0,1%), nattrliches Aroma,Antioxidationsmittel

Abtropfgewicht 0,000
Alkoholgehalt 0,00
Nettogewicht 2000,000 ml

*) Hinweis: Durchschnittlich pro 100 ml Produktmasse. Die Produkte kdnnen Rezepturanderungen unterliegen. MaBgeblich

Die Angaben der Allergenen Inhaltsstoffe sowie der Spureninhalte in codierter Form sind eine freiwillige,
unentgeltliche Serviceleistung der EDEKA. EDEKA hat keine Pflicht iibernommen, ihre Richtigkeit und Vollsténdigkeit
sicherzustellen. Die Angaben basieren auf den im Zutatenverzeichnis (ggdf. in der Bezeichnung des Lebensmittels)

Luftfeuchtigkeit : 35 - 65 %, Temperatur : Raumtemperatur

= FODDSERVICE

wrmn | [RALITHT, DIE NMSDRIMT,

= FOODSERVICE

mamen | [FALITHT, DIE AHEDRIMT,

pro 100 ml
36 kcal

154 kJ
<0,5g¢g
<0,1g
k.A.
k.A.
8,79
8,79
k.A.
k.A.
k.A.
<0,5g¢g
<0,01g
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Gebrauchsanleitung

***Trinkfertig***Trinkfertig - Keine Zubereitung erforderlich

Verantwortlicher Lebensmittelunternehmer-1

Deutsche SiSi-Werke Betriebs GmbH
D-69009 Heidelberg

Verkaufseinheit(VKE)
VKE GTIN/EAN 4000177171936

Stand It. Herstellerangabe: 08.09.2022 Letzte Aktualisierung des Datensatzes: 09.09.2022
Irrtimer und Anderungen vorbehalten.
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